IFS Maastricht 2010
Maastricht, 28. - 30.12.2010

Programmanr. 68
30-12-2010 - 11:09

Jongens, 100m wisselslag

Jongens Junioren 3 en 4

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2010

Rang

CoOo~NOAWNE

50.

Mart Theunissen
Lars Haarsma
Guus van Stiphout
Luuk Janssen

Sem Hermans
Rick Hoekstra
Sjors Lieverst
Teun Strijbosch
Max Grispen

Joris Willems
David Smeele
Alexandre Mateus
Kiowa Kamaansing
Arthur van Noorden
Jan Peereboom
Felix Geenen
Bram in 't Zandt
Marty Kennis

Bart Gubbels
Jeroen Bongers
Bart de Heer
Richie van Empel
Peter Rietveld
Sjors van Doesburg
Yannic van de Kuit
Joeri Kerkhoff
Mitchel Bom

Bjorn Piket

Tom van Gils
Rowdy Spaltman
Dieder Schuurmans
Stan Snijders
Martijn Houweling
Pepijn Jorink
Martijn Weinberg
Bobby Visser

Tim Ramaekers
Sam Derks
Casper van den Broek
Bram Jansen

Dani Hoetmer
Edwin Visser
Jeffrey Poirters

Rik Rozendaal
Jeroen Martin
Joep van Gerwen
Rick Stolk
Djeremy Hesseling
Jeffrey Thomissen
Jasper Falk

9500483
9600745
9501081
9503497
9601259
9501437
9501389
9603041
9501783
9502293
9604869
9505805
9500125
9501239
9501371
9501085
9601257
9501355
9602015
9602629
9500359
9603631
9601081
9500765
9504825
9501689
9501945
9602133
9501799
9501747
9500447
9500485
9600893
9502575
9600955
9601437
9600629
9600719
9500071
9501695
9604503
9603205
9504127
9503619
9500839
9602439
9502259
9603197
9605071
9502785

ZC Valkenburg
DAW

Zeester Meerval
MOSA-~regio
HZPC
TRB/RES

DAW

Tritium (SG)
ZC Valkenburg
Nuenen

TriVia
Brunssum
NIMO

ZC Valkenburg
DAW

DAW
MOSA-~regio
MZ&PC
TRB/RES

RZL
Hellas-Glana
Zegenwerp
TRB/RES
Tempo Valkenswaard
ZON/S&S
NIMO
Barracuda
HzPC

Luctor et Emergo
DAW

Tritium (SG)
RZL

Barracuda
DAW

NIMO
Zegenwerp
ZON/S&S
HZPC

RZL

RzL

DAW

Tiamat
Zegenwerp
Luctor et Emergo
MZ&PC

Tempo Valkenswaard
De Vrije Slag
MOSA-~regio
MzZ&PC

DAW

Tid  Pnt
1:04.61 484 A
1:04.88 478 A
1:0521 471 A
1:05.84 458 A
1:06.23 450 A
1:06.45 445 A
1:07.10 432 B
1:07.39 427 B
1:08.62 404 B
1:08.94 399 B
1:08.94 399 B
1:08.97 398 B
1:09.15 395 R
1:09.22 394 R
1:09.47 390
1:09.59 388
1:09.66 386
1:10.12 379
1:10.65 370
1:10.80 368
1:11.31 360
1:11.33 360
1:11.36 359
1:11.85 352
1:12.63 341
1:12.66 340
1:13.14 334
1:13.40 330
1:13.63 327
1:13.78 325
1:14.00 322
1:14.22 319
1:14.25 319
1:1450 316
1:14.87 311
1:1512 308
1:15.22 307
1:1527 306
1:15.35 305
1:15.73 301
1:16.67 290
1:17.28 283
1:17.77 278
1:17.93 276
1:18.44 270
1:18.54 269
1:18.64 268
1:19.20 263
1:19.83 257
1:21.10 245
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IFS Maastricht 2010
Maastricht, 28. - 30.12.2010

Programmanr. 68, Jongens, 100m wisselslag, Voorronde, Jongens Junioren 3 en 4

Rang Tijd Pnt
51. Karim El Samman 9505707 Tritium (SG) 1:22.32 234
52. Raimon Passania 9603153 SBC2000 1:22.88 229
53. Martijn Falk 9601457 DAW 1:23.23 226
54. Wouter Knibbeler 9601617 Brunssum 1:2333 226 FJ1
55. Bram van Hulten 9603453 Zegenwerp 1:23.33 226 FJ2
56. Jeroen Kurvers 9602921 Heldense Zwemvereniging 1:24.31 218
57. Martijn Pas 9505221 SBC2000 1:24.40 217
58. Jordi Knops 9601323 RzL 1:27.62 194
59. Lars van Antwerpen 9604393 Tiamat 1:27.63 194
60. David Aufdenkamp 9501701 NIMO 1:44.39 114
DIS Ben Zentveld 9505835 VzVv 1:11.76 11
SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.
AFGEM Nicky Joosse 9600789 Luctor et Emergo
AFGEM Sven Brouwer 9504449 MOSA-~regio
AFGEM Yunus Ozmis 9603973 De Vrije Slag
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